

Toruń, 20.03.2023 r.

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „dostawę wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe kluczem innowacyjnego kształcenia w Toruniu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 19/2023/TCUW)

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1

Dotyczy Części II poz.17- Ścianki przesuwane

Czy ścianki mają być ruchome i się przesuwać na boki? , czy mają być zamocowane na stałe, jak przedstawia rysunek poglądowy. Jeśli mają się przesuwać to jakie elementy? Czy wszystkie , czy tylko wybrane i w jaki sposób mają się rozsuwać.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że ścianki mają być ruchome i przesuwać się na boki. Lamele można zamontować na elementach przesuwanych lub prowadnicach. Nie ma potrzeby aby one na siebie nachodziły, istotne jest, aby przesuwać je swobodnie w lewo lub w prawo z zachowaniem możliwości przejścia.

Pytanie 2

Dotyczy Części I poz. 12- Łóżko

Zamawiający w treści OPZ wymaga zakupienie do łóżka materaca futon (dopuszczalny kieszeniowy, piankowy), twarde. Czy zapis oznaczam że należy zakupić jeden z trzech czyli materac futon lub materac kieszeniowy lub materac piankowy?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że wymaga jednego z trzech opisanych materacy.

Pytanie 3

Dotyczy Części I poz.2- Łóżko oraz poz.12- Łóżko

Czy w przypadku łóżka na ramię drewnianej, dopuszczalne jest łóżko obite tapicerką tożsama z zagłówkiem czy drewno ma pozostać widoczne?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza łóżko z ramą obitą tapicerką tożsamą z zagłówkiem. Drewno nie musi być widoczne.

W związku z zapisami art. 286 ust 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców z treścią udzielonej odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami w treści SWZ, niniejszym Zamawiający **zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób:**

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

28. Składanie ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **28.03.2023 roku do godz. 10:00** wyłącznie za pośrednictwem Platformy.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

30. Związanie ofertą

- 1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), **do dnia 26.04.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

31. Otwarcie ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu **28.03.2023 roku do godz. 10:30**, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

- wykreśla się zapisy załącznika nr 2 do SWZ (formularz oferty) w pkt 3 następującym po słowach „nadto” i wprowadza w to miejsce zapisy:

3.Uważam(y) się za związanego/związanych ofertą przez okres wskazany w SWZ tj. do dnia 26.04.2023 r.”

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.